
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I MINISTRAVE 

Agjencia e Prokurimit Publik 
____________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa : Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave, Tel.&Fax 04 2 277510 
 
Nr.___ Prot.                             Tiranë, më ___________ 
 
 
 
Lënda:  Njoftim për të gjitha Autoritetet Kontraktore dhe  

Operatorët Ekonomikë të interesuar 
 
 
 
Njoftohen të gjitha Autoritetet Kontraktore dhe Operatorët Ekonomikë të 
interesuar se për efekt të mirëmbajtjes së Sistemit të Prokurimit 
Elektronik në datë 01.05.2011 portali i APP në internet ka qenë offline. Për 
pasojë të gjitha procedurat që kanë si datë të zhvillimit të tenderit datën 
02.05.11 do të shtyhen automatikisht për në datën 04.05.11 në të njejtin 
orar, si dhe të gjitha procedurat që kanë si datë të zhvillimit të tenderit 
datën 03.05.11 do të shtyhen automatikisht për në datën 05.05.11 në të 
njejtin orar. 
 
 
Duke ju falenderuar per mirëkuptimin dhe bashkëpunimin! 
 
 
 
 

D R E J T OR 
Klodiana CANKJA 

 
 
 
 
 
 
 
 


